
Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Rekonstrukce mostu ev.č. 249-003A Libčeves SO DIO 225 700,46

Objekt: Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: DIO

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 45 880,00

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 31 000,00 31 000,00

aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 14 880,00 14 880,00

pasportizace objízdné trasy a dotčených komunikací

1 Zemní práce 12 970,40

3 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,000 1 297,04 12 970,40

fyzická zábrana znemožňující náhodný vjezd do prostoru staveniště vč.odstranění a 

odvozu

2*5,0=10,000 [A]

5 Komunikace 108 793,26

4 57790B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK (KUBATURA) M3 10,050 10 825,20 108 793,26

Oprava objízdných tras

odhad  6700*6,0*0,05*0,005=10,050 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 58 056,80

5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 20,000 186,00 3 720,00

zřízení a odstranění

odhad  20=20,000 [A]

6 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM
KUS 28,000 173,60 4 860,80

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

B1  2=2,000 [G] 

B24a  1=1,000 [K] 

IP10a  2=2,000 [J] 

E12  2=2,000 [H] 

E3a  1=1,000 [L] 

E5  1=1,000 [M] 

IS11c 9=9,000 [N] 

IS11b  4=4,000 [P] 

ostatní  6=6,000 [O] 

Celkem: G+K+J+H+L+M+N+P+O=28,000 [Q]

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 28,000 49,60 1 388,80

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

1811200Libceves

SO DIO

SO DIO



8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 520,000 12,40 31 248,00

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti  

během výstavby

3 měsíce  28*3*30=2 520,000 [A]

9 914432
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM
KUS 5,000 173,60 868,00

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

IP22a  1=1,000 [A] 

IS11a  2=2,000 [D] 

ostatní  2=2,000 [C] 

Celkem: A+D+C=5,000 [E]

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 49,60 248,00

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

11 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 450,000 12,40 5 580,00

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti  

během výstavby

3 měsíce  5*3*30=450,000 [A]

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 310,00 620,00

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2  2=2,000 [A]

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 74,40 148,80

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení a odvozu

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 180,000 24,80 4 464,00

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení  

vč. kontroly úplnosti během výstavby

3 měsíce  2*3*30=180,000 [A]

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 173,60 347,20

Provizorní dopravní značení - kompletní  

vč.patních desek, sloupků

2=2,000 [A]

16 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 49,60 99,20

Provizorní dopravní značení - kompletní  

vč.patních desek, sloupků a odvozu

17 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 180,000 24,80 4 464,00

Provizorní dopravní značení - kompletní  

vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

3 měsíce  2*3*30=180,000 [A]


